مهم‌ترین اقدام در
این زمینه در آذر ماه 1394 اتفاق افتاد که چهار عروسک بمب‌گذاري شده توسط زائران کربلا
به ایران وارد شد که با آگاهی دستگاه‌های امنیتی این توطئه شناسایی و خنثی شد )سایت

باشگاه خبرنگاران جوان، 1394(.
حملات خرداد ۱۳۹۶ تهران به حملات تروریستی داعش به ساختمان مجلس شورای
اسلامی و حرم امام خمینی)ره( در ۱۷ خرداد ۱۳۹۶ )۷ ژوئن ۲۰۱۷ میلادی( در تهران اشاره
دارد که در نتیجۀ آن 17 نفر شهید شدند و ۵ مهاجم نیز کشته و حدود ۵۲ نفر زخمی شدند.
این حملات حدود ساعت ۱۰:۳۰ با حمله به ساختمان مجلس آغاز شد. گروه دوم حدود
ساعت ۱۰:۴۰ وارد حرم امام خمینی)ره( شدند.